[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 70 / 2021

CONSIDERANDO que já foram feitas indicações e requerimentos nessa Casa de Leis ao longo deste ano de 2021;

CONSIDERANDO que os animais continuam soltos pelas ruas de nossa cidade;

REQUEREMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe sobre o que a Prefeitura já fez, efetivamente, com relação aos animais soltos nas ruas, visando resolver de uma vez por todas esse problema, conforme foto anexa flagrada no último dia 06 de dezembro.
Monte Azul Paulista, 13 de dezembro de 2021.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
 RICARDO SANCHES LIMA
 MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores